Проект Лебедевой Ю.С.
Y:\В ПЕЧАТЬ !!!!\ПЕЧАТЬ 2021\Решения\О внесении изм по МК на автомобильном транспорте.docx

Совет депутатов муниципального образования
Пикалевское городское поселение Бокситогорского муниципального района Ленинградской области

РЕШЕНИЕ

                                               от              2021 года № ___

О внесении изменения в решение Совета депутатов Пикалевского городского поселения от 14 октября 2021 года № 59 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве на территории Пикалевского городского поселения»

В соответствие с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Федеральным законом от 08 ноября 2007 года №259-ФЗ «Устав автомобильного транспорта и городского наземного электрического транспорта», Федеральным законом от 08 ноября 2007 года №257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом Пикалевского городского поселения, Совет депутатов Пикалевского городского поселения решил:
[bookmark: _GoBack]1.Внести изменение в решение Совета депутатов Пикалевского городского поселения от 14 октября 2021 года № 59 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве на территории Пикалевского городского поселения» (далее - Положение), дополнив пункт 5.1 Положения абзацем следующего содержания:
«Досудебное обжалование не применяется до 01.01.2023.».
2. Решение опубликовать в газете «Рабочее слово» и разместить на официальном сайте Пикалевского городского поселения.
3. Решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением данного решения возложить на главу администрации Пикалевского городского поселения.

Глава Пикалевского городского поселения                                        Л.И. Гришкина

Разослано: Депутатская, Соловьевой Е.А., ОЖКХ,Т и К-2,СМИ, РМНПА, дело, ПЦБ.
Согласовано:
Соловьева Е.А.
Иванова С.В.
2